平成 27 年 3 月 31 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名
東京都港区東新橋一丁目 5 番 2 号

汐留シティセンター
G L P 投 資 法 人
代表者名 執 行 役 員  三   木    真   人

（コード番号：3281）
資産運用会社名
G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 三  木   真  人
問合せ先 常務執行役員 CFO  辰  巳   洋  治

（TEL．03－3289－9630）

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

GLP 投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である GLP ジャパン・アドバイザーズ株式会社（以

下「本資産運用会社」といいます。）は、本日、取締役会を開催し、下記の通り重要な使用人の変更を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 就任（平成 27 年 4 月 1 日）

コンプライアンス・オフィサー 田村 直樹（新任）

2. 退任（平成 27 年 3 月 31 日）

コンプライアンス・オフィサー 鈴木 実

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出な

どの手続きを行います。
新コンプライアンス・オフィサーの略歴は別紙の通りです。

以 上
＊本投資法人のホームページアドレス ： http://www.glpjreit.com

別紙

新任者略歴

役職名 氏名 主要略歴
コンプライアン

ス・オフィサー
田村 直樹
（たむら なおき）

昭和 57 年 4 月 日本航空株式会社入社

 平成 21 年 10 月 GL プロパティーズ株式会社（現：グローバル・

ロジスティック・プロパティーズ株式会社）入社

人事総務部長
  平成 24 年 9 月 GLP ジャパン・アドバイザーズ株式会社出向

総務部長
  平成 27 年 4 月 GLP ジャパン・アドバイザーズ株式会社

コンプライアンス・オフィサー（予定）